

Kowale Oleckie dn. 28.06.2018 r.

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa licencji i wdrożenie oprogramowania, przeprowadzenie modernizacji systemów dziedzinowych, uruchomienie e-usług publicznych oraz modernizacja strony WWW z dostawą oprogramowania i sprzętu informatycznego”

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.). Z zapisów w/w przepisu wynika, że do Zamawiającego można się zwracać o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ:

Pytanie 1

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla produktu Wyposażenie serwerowni - zakup serwera wymaga, aby karta zarządzająca zainstalowana w serwerze posiadała szyfrowane połączenie (SSLv3) oraz autentykację i autoryzację użytkownika. Ze względu na znalezienie luk bezpieczeństwa w SSLv3 i powszechnym uznaniu za rozwiązanie niespełniające wymogów bezpieczeństwa czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wspierające SSLv2 i TLS, które zastępuje SSLv3?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia wymagania SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla produktu Wyposażenie serwerowni - zakup serwera wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał 2 złącza VGA. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwera z jednym złączem VGA oraz jednym złączem DP zamiast wymaganymi dwoma złączami VGA? Złącze DP jest złączem cyfrowym, czyli lepszym niż złącze analogowe VGA.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia wymagania SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie UTM - Wyposażenie serwerowni - zakup urządzenia UTM spełniał następujące wymogi:

- a) **Dostarczony system bezpieczeństwa musi zapewniać wszystkie wymienione poniżej funkcje sieciowe i bezpieczeństwa, w szczególności: filtrowanie zawartości URL, IPS, GAV, kontroli aplikacji, DLP, niezależnie od dostawcy łącza.**

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie posiada funkcji DLP jako unikalnej właściwości rozwiązań Fortinet

- b) **Przepustowość AV w urządzeniu nie mniejsza niż 620 Mbps.**

Czy zamawiający dopuszcza przepustowość AV na poziomie 430Mbps? ?

Pomiary wydajności mechanizmów połączeń będą się różnić w zależności od sposobu pomiaru danego producenta urządzenia. Zmiana pozwoli na zaoferowanie konkurencyjnego rozwiązania o podobnej funkcjonalności, klasie oraz wydajności

- c) **Urządzenie powinno mieć możliwość generowania raportów w formacie PDF, oraz opcję eksportowania szczegółowych informacji do pliku CSV. Funkcjonalność ta może być realizowana przez dodatkowe oprogramowanie dostarczane przez producenta.**

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które wykorzystuje moduł systemu operacyjnego "drukowania do pdf", w celu zapisu raportu.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia wymagania SIWZ bez zmian. Zamawiający informuję, że dnia 26.06.2018 r. dokonał modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia w przedmiocie urządzenia UTM.


Krzysztof Locman